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Wahltag: 15.04.2018

D Seite 1 von 10

15.04.18/16:40

Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 01 Schweizerische Volkspartei SVPSitze: 10
gewählt=*

*Schumacher Thomas 1018 783 8 93 20 28 15 531148216601.01

*Kuhn Ulrich "Ueli" 964 803 13 66 8 27 14 13 11148211201.02

*Huber Daniel 1016 828 13 80 31 31 8 14 21148216401.03

*Kempf Herbert 948 819 11 63 18 8 9 11 21148209601.04

*Truninger René 889 815 2 40 17 4 81148203701.05

*Rohner Paul 806 756 2 12 4 13 2 121148195401.06
Miauton Roger 762 698 5 29 2 15 4 61148191001.07
Baracchi-Meier Marianne 758 626 3 51 7 26 11 9 21148190601.08

*Cadalbert Monika 864 768 11 12 15 15 8 11 21148201201.09
Stutz Thomas 748 711 3 11 5 10 2 21148189601.10

*Binder Simon 898 688 20 50 46 24 19 16 71148204601.11

*Nüssli Roman 875 807 7 13 10 12 3 61148202301.12
Cornioley Yves 648 639 5 21148179601.13
Renggli Sandra 600 559 4 10 2 12 31148174801.14

*Wettstein Roland 798 718 8 29 6 15 5 31148194601.15
Jordan-Bosshard Nicole 771 681 6 25 4 17 4 6 61148191901.16
Nietlispach Ronny 610 587 5 9 21148175801.17
Keyerleber Marco 633 586 4 9 6 16 4 41148178101.18

14606Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

12872 120 603 212 273 111 176 22

= Parteistimmen
2463 2463

17069 15335 120 603 212 273 111 176 22

Total: 20664
0

20664

35270
2463

37733

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Schumacher Thomas 1018 9 91148216601.01
Kuhn Ulrich "Ueli" 964 8 111148211201.02
Huber Daniel 1016 2 71148216401.03
Kempf Herbert 948 4 31148209601.04
Truninger René 889 2 11148203701.05
Rohner Paul 806 4 11148195401.06
Miauton Roger 762 1 21148191001.07
Baracchi-Meier Marianne 758 18 51148190601.08
Cadalbert Monika 864 8 141148201201.09
Stutz Thomas 748 41148189601.10
Binder Simon 898 22 61148204601.11
Nüssli Roman 875 1 161148202301.12
Cornioley Yves 648 21148179601.13
Renggli Sandra 600 6 41148174801.14
Wettstein Roland 798 3 111148194601.15
Jordan-Bosshard Nicole 771 12 101148191901.16
Nietlispach Ronny 610 71148175801.17
Keyerleber Marco 633 41148178101.18

14606Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

100 117

= Parteistimmen
2463

17069 100 117

Total: 20664
0

20664

35270
2463

37733
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 02 Sozialdemokratische Partei SPSitze: 8
gewählt=*

*Annaheim Markus 741 6 596 15 8 21 21 4 32946168702.01

*Röösli Brigitte 787 12 594 20 5 32 36 8 35946173302.02

*Gavin David 676 3 590 11 3 12 10 5 23946162202.03

*Morskoi Maxim 742 8 599 19 18 13 25 7 22946168802.04

*Hafen Stefan 775 15 607 34 10 22 22 7 33946172102.05

*Furrer  Andreas 620 6 556 4 8 12 11 5 6946156602.06

*Hess Regula 600 2 551 5 2 6 9 3 6946154602.07

*Tuchschmid Felix 581 3 527 7 10 2 4 8 6946152702.08
Tüzer Vedat 492 7 455 10 8 5 1 3946143802.09
Tüzer Yunus 460 6 440 2 2 1 1 1 3946140602.10
Tuchschmid Lisa 572 3 502 5 14 4 6 4 13946151802.11
Wyss Elisabeth 555 1 501 5 8 8 4 3 15946150102.12
Annaheim Annina 576 2 520 8 10 4 5 1 8946152202.13
Tschamper Maurice 546 1 503 9 13 1 2 1 2946149202.14
Haas Elvira 360 4 341 1 8 3 1946130602.15
Hollender Dorothea 461 1 440 2 3 4 1 6946140702.16
Venere Roberto 438 399 8 8 7 3 1 2946138402.17
Schwarz Bruno 267 1 253 2 1 6 2946121302.18

10249Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

81 8974 166 132 168 160 64 216

= Parteistimmen
553 553

10802 81 9527 166 132 168 160 64 216

Total: 17028
0

17028

27277
553

27830

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Annaheim Markus 741 37 1946168702.01
Röösli Brigitte 787 40 5946173302.02
Gavin David 676 13 6946162202.03
Morskoi Maxim 742 25 6946168802.04
Hafen Stefan 775 20 5946172102.05
Furrer  Andreas 620 9 3946156602.06
Hess Regula 600 14 2946154602.07
Tuchschmid Felix 581 12 2946152702.08
Tüzer Vedat 492 1 2946143802.09
Tüzer Yunus 460 4946140602.10
Tuchschmid Lisa 572 13 8946151802.11
Wyss Elisabeth 555 8 2946150102.12
Annaheim Annina 576 14 4946152202.13
Tschamper Maurice 546 10 4946149202.14
Haas Elvira 360 2946130602.15
Hollender Dorothea 461 4946140702.16
Venere Roberto 438 10946138402.17
Schwarz Bruno 267 2946121302.18

10249Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

234 54

= Parteistimmen
553

10802 234 54

Total: 17028
0

17028

27277
553

27830
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 03 FDP.Die Liberalen FDPSitze: 6
gewählt=*

*Morf Katharina 863 71 64 569 31 30 31 10 7524138703.01

*Eichenberger Stefan 991 115 55 604 60 45 30 4 13524151503.02

*Käppeli Michael 889 140 34 535 42 29 18 5 12524141303.03

*Hildebrand Thomas 814 81 26 544 35 31 17 17 6524133803.04

*Germann Hansjörg 688 35 13 569 16 10 11 4524121203.05
Grélat Marcel 675 23 10 570 22 9 6 2 6524119903.06

*Wettstein Ursula 699 44 31 558 13 26 1 2 1524122303.07
Fässler Stefan 511 2 497 4 3524103503.08
Erni Dominic 536 1 9 507 7 1524106003.09
Moore Fleuti Tamara 497 11 5 458 7 2 3524102103.10
Salim Alexander 573 16 15 489 21 12 6 2 4524109703.11
Zähner Bruno 500 14 6 455 13 2 4524102403.12
Nuzzi Eveline 478 6 1 440 15 13 1 1524100203.13
Buser Elisabeth "Lisa" 476 5 443 13 3 4 2524100003.14
Brunel Denise 439 2 11 414 2 2 252496303.15
Businger Reto 465 18 9 397 14 10 6 252498903.16
Heim Melanie 386 1 2 375 2 2 252491003.17
Blatter Reto 394 16 11 351 3 5 252491803.18

10874Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

601 302 8775 320 230 141 47 61

= Parteistimmen
881 881

11755 601 302 9656 320 230 141 47 61

Total: 9432
0

9432

20306
881

21187

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Morf Katharina 863 36 14524138703.01
Eichenberger Stefan 991 49 16524151503.02
Käppeli Michael 889 55 19524141303.03
Hildebrand Thomas 814 45 12524133803.04
Germann Hansjörg 688 26 4524121203.05
Grélat Marcel 675 21 6524119903.06
Wettstein Ursula 699 17 6524122303.07
Fässler Stefan 511 5524103503.08
Erni Dominic 536 5 6524106003.09
Moore Fleuti Tamara 497 5 6524102103.10
Salim Alexander 573 2 6524109703.11
Zähner Bruno 500 2 4524102403.12
Nuzzi Eveline 478 1524100203.13
Buser Elisabeth "Lisa" 476 6524100003.14
Brunel Denise 439 652496303.15
Businger Reto 465 7 252498903.16
Heim Melanie 386 252491003.17
Blatter Reto 394 1 552491803.18

10874Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

283 114

= Parteistimmen
881

11755 283 114

Total: 9432
0

9432

20306
881

21187
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 04 Jungliberale Illnau-Effretikon JLIESitze: 1
gewählt=*

*Piatti Raffaela 563 49 53 136 177 32 15 10 146262504.01
Jegen  Claudio 509 47 33 132 178 29 24 8 86257104.02
Egli Linus 283 9 29 44 169 1 4 3 26234504.03
Morf Lukas 207 6 9 28 149 5 3 16226904.04
Piatti Michela 224 3 13 11 163 9 4 46228604.05
Egli Mario 189 10 2 9 160 16225104.06
Hugi Florian 184 4 9 155 2 26224604.07
Eichenberger Patricia 294 19 11 49 170 4 2 7 26235604.08
Ulber Oliver 226 15 12 14 158 10 2 3 26228804.09
Kimmeier Patrick 193 8 7 7 161 3 16225504.10

2872Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

166 173 439 1640 88 52 42 35

= Parteistimmen
700 700

3572 166 173 439 2340 88 52 42 35

Total: 620
496

1116

3492
1196
4688

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Piatti Raffaela 563 58 196262504.01
Jegen  Claudio 509 38 126257104.02
Egli Linus 283 19 36234504.03
Morf Lukas 207 66226904.04
Piatti Michela 224 9 86228604.05
Egli Mario 189 3 46225104.06
Hugi Florian 184 10 26224604.07
Eichenberger Patricia 294 16 146235604.08
Ulber Oliver 226 6 46228804.09
Kimmeier Patrick 193 4 26225504.10

2872Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

169 68

= Parteistimmen
700

3572 169 68

Total: 620
496

1116

3492
1196
4688

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 05 Bürgerlich Demokratische Partei BDPSitze: 1
gewählt=*

*Vollenweider Peter 503 82 51 109 25 141 30 3 97057305.01
Vollenweider Thomas 451 109 35 72 16 139 25 8 97052105.02
Moos Zäzilia "Cilli" 189 36 4 5 121 3 4 57025905.03
Haas Markus 196 14 8 18 2 133 8 27026605.04
Ullmann Kaija 144 2 10 2 1 119 2 2 27021405.05
Gehri Rebekka 144 6 3 10 2 111 3 27021405.06

1627Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

249 111 216 46 764 71 17 29

= Parteistimmen
933 933

2560 249 111 216 46 1697 71 17 29

Total: 420
840

1260

2047
1773
3820

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Vollenweider Peter 503 34 197057305.01
Vollenweider Thomas 451 17 217052105.02
Moos Zäzilia "Cilli" 189 9 27025905.03
Haas Markus 196 5 67026605.04
Ullmann Kaija 144 47021405.05
Gehri Rebekka 144 1 67021405.06

1627Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

66 58

= Parteistimmen
933

2560 66 58

Total: 420
840

1260

2047
1773
3820

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 06 Christlichdemokratische Partei CVPSitze: 2
gewählt=*

*Müller Matthias 522 43 80 55 18 18 201 18 2114266406.01

*Meier Kilian 358 17 35 29 23 9 191 8 1814250006.02
Hürzeler Angela 282 11 12 20 5 5 182 4 1014242406.03
Hürzeler Markus 340 19 30 30 8 12 184 15 814248206.04
Rensch Maria José 171 7 16 12 7 2 107 2 67124206.05
Hartmann Monika 127 1 3 3 2 115 27119806.06
Fleischli Marcel 147 9 8 2 4 8 108 2 27121806.07
Benz-Schlumpf Manuela 138 4 1 2 3 4 114 1 17120906.08
Wattinger Robert 113 4 3 2 103 17118406.09
Grünwald Yves 104 4 2 1 957117506.10
Kessler Bruno 115 1 1 2 101 1 67118606.11
Baumgartner Yvonne 133 8 2 2 1 108 2 17120406.12
Spirig  Christoph 111 4 102 1 17118206.13
Mühlebach Christoph 114 2 2 1057118506.14
Hürzeler  Thomas 128 5 1 5 2 4 1037119906.15
Wattinger Alexandra 142 1 14 4 3 3 1047121306.16

3045Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

125 208 174 83 70 2023 55 76

= Parteistimmen
882 882

3927 125 208 174 83 70 2905 55 76

Total: 1420
1136
2556

4465
2018
6483

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Müller Matthias 522 59 914266406.01
Meier Kilian 358 18 1014250006.02
Hürzeler Angela 282 23 1014242406.03
Hürzeler Markus 340 29 514248206.04
Rensch Maria José 171 9 37124206.05
Hartmann Monika 127 17119806.06
Fleischli Marcel 147 47121806.07
Benz-Schlumpf Manuela 138 2 67120906.08
Wattinger Robert 1137118406.09
Grünwald Yves 104 27117506.10
Kessler Bruno 115 1 27118606.11
Baumgartner Yvonne 133 5 47120406.12
Spirig  Christoph 111 2 17118206.13
Mühlebach Christoph 114 3 27118506.14
Hürzeler  Thomas 128 3 57119906.15
Wattinger Alexandra 142 5 87121306.16

3045Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

164 67

= Parteistimmen
882

3927 164 67

Total: 1420
1136
2556

4465
2018
6483

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 07 Evangelische Volkspartei EVPSitze: 2
gewählt=*

*Hari Daniel 425 44 59 35 16 22 20 181 1920663107.01

*Zimmermann David 307 28 38 9 1 7 12 186 1020651307.02
Tschabold Cornelia 243 17 19 10 6 3 1 177 420644907.03
Müller-Strub Karin 219 6 12 3 2 6 2 176 220642507.04
Knecht-Reutimann Meinrad 209 6 6 3 2 10 175 420641507.05
Gerber  Patricia 208 4 5 1 4 18220641407.06
Joos Michael 227 6 11 7 6 1 1 186 420643307.07
Koch Christian 228 15 12 10 5 4 178 220643407.08
Gasser Regina 186 3 6 6 170 120639207.09
Kendi Jacqueline 188 7 1 3 1 17220639407.10
Bischof Martin 241 8 7 11 5 6 14 180 220644707.11
Gantner Walter 178 4 17220638407.12
Noureddine-Meier Ursula 189 2 6 4 4 164 120639507.13

3048Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

147 178 96 42 77 55 2299 49

= Parteistimmen
540 540

3588 147 178 96 42 77 55 2839 49

Total: 2678
1030
3708

5726
1570
7296

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Hari Daniel 425 24 520663107.01
Zimmermann David 307 9 720651307.02
Tschabold Cornelia 243 3 320644907.03
Müller-Strub Karin 219 7 320642507.04
Knecht-Reutimann Meinrad 209 1 220641507.05
Gerber  Patricia 208 4 820641407.06
Joos Michael 227 3 220643307.07
Koch Christian 228 220643407.08
Gasser Regina 18620639207.09
Kendi Jacqueline 188 2 220639407.10
Bischof Martin 241 2 620644707.11
Gantner Walter 178 220638407.12
Noureddine-Meier Ursula 189 4 420639507.13

3048Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

61 44

= Parteistimmen
540

3588 61 44

Total: 2678
1030
3708

5726
1570
7296

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 08 Grüne GrüneSitze: 3
gewählt=*

*Gut Urs 554 24 186 39 14 16 26 12 19627883208.01

*Bruinink Arend "Arie" 412 6 131 25 5 6 15 9 18827869008.02

*Tschamper Denise 329 1 92 8 2 8 14 11 17627860708.03
Vögtlin Erich 207 6 34 2 7 4 14227848508.04
Meyer Andrea 273 7 48 1 2 7 4 7 17527855108.05
Graf Robert 187 5 22 2 5 5 1 13827846508.06
Isler Rutishauser Brigitta "Brigitte" 203 18 2 2 2 5 16927848108.07
Wild Stephan 188 11 4 9 1 15427846608.08
Cetinkaya Nese 191 2 17 2 5 2 1 1 15227846908.09
Rutishauser Rolf 182 2 11 4 4 3 15327846008.10
Sambeth-Lucchini Silvia 182 8 1 3 2 1 16527846008.11
Leutwyler-Höhn Kathrin 197 10 1 1 5 17727847508.12
Wild Cornelia 220 10 7 12 7 16327849808.13
Wanner Elisabeth 150 1 1 14827842808.14
Gebhart Marianne 202 6 11 2 2 17027848008.15
Fritschi Tschamper Karin 144 3 14127842208.16
Mühlethaler Beatrix 182 18 2 8 3 14527846008.17
Lehnherr Nicole 139 3 5 1 4 12527841708.18

4142Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

60 634 106 61 74 74 56 2877

= Parteistimmen
245 245

4387 60 634 106 61 74 74 56 3122

Total: 5004
0

5004

9146
245

9391

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Gut Urs 554 39 227883208.01
Bruinink Arend "Arie" 412 26 127869008.02
Tschamper Denise 329 1727860708.03
Vögtlin Erich 207 1227848508.04
Meyer Andrea 273 15 727855108.05
Graf Robert 187 8 127846508.06
Isler Rutishauser Brigitta "Brigitte" 203 527848108.07
Wild Stephan 188 5 427846608.08
Cetinkaya Nese 191 7 227846908.09
Rutishauser Rolf 182 4 127846008.10
Sambeth-Lucchini Silvia 182 227846008.11
Leutwyler-Höhn Kathrin 197 327847508.12
Wild Cornelia 220 11 1027849808.13
Wanner Elisabeth 15027842808.14
Gebhart Marianne 202 1127848008.15
Fritschi Tschamper Karin 14427842208.16
Mühlethaler Beatrix 182 5 127846008.17
Lehnherr Nicole 139 127841708.18

4142Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

171 29

= Parteistimmen
245

4387 171 29

Total: 5004
0

5004

9146
245

9391
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 09 Grünliberale Partei GLPSitze: 3
gewählt=*

*Schmausser Erik 849 50 152 117 42 37 65 36 65412126109.01

*Hasler Andreas 602 22 119 45 19 22 36 16 53412101409.02

*Bornhauser-Sieber Beat 446 29 49 23 19 16 34 7 1241285809.03
Antweiler Ralf 296 13 17 10 1 6 4 1141270809.04
Berger Almut 276 4 17 9 2 6 3 3 441268809.05
Kachel Daniel 284 7 11 16 5 4 2 341269609.06
Bollmann Kurt 274 1 7 6 4 1 8 2 1741268609.07
Leuthold Hasler Barbara 290 7 10 7 6 7 6 1241270209.08
Ehmann Beatrice 223 3 9 2 1 2 2 241263509.09
Stalder Jacqueline 248 7 4 3 6 3 3 541266009.10
Eggli Urs 157 1 1 141256909.11
Bornhauser-Sieber Ursula 231 12 2 4 1 1 741264309.12
Jericke Martin 181 241259309.13
Bonomo Bianca 198 1 1 1 1 241261009.14
Haselbach Barbara 153 1 1 4 1 241256509.15
Künzle Stephan 190 2 6 4 2 2 641260209.16
Saladin Stanley 206 6 5 6 12 7 541261809.17
Kachel Viviane 67 2 2 420627309.18
Habig Regula 120 4 13 2 16 5 6 2 520632609.19

5291Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

137 437 264 144 121 171 88 205

= Parteistimmen
197

5488 137 437 264 144 121 171 88 205

Total: 7416
0

7416

12707
197

12904

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Schmausser Erik 849 274 11412126109.01
Hasler Andreas 602 265 5412101409.02
Bornhauser-Sieber Beat 446 253 441285809.03
Antweiler Ralf 296 229 541270809.04
Berger Almut 276 226 241268809.05
Kachel Daniel 284 234 241269609.06
Bollmann Kurt 274 22841268609.07
Leuthold Hasler Barbara 290 229 641270209.08
Ehmann Beatrice 223 198 441263509.09
Stalder Jacqueline 248 21741266009.10
Eggli Urs 157 153 141256909.11
Bornhauser-Sieber Ursula 231 199 541264309.12
Jericke Martin 181 175 441259309.13
Bonomo Bianca 198 190 241261009.14
Haselbach Barbara 153 14441256509.15
Künzle Stephan 190 16841260209.16
Saladin Stanley 206 159 641261809.17
Kachel Viviane 67 57 220627309.18
Habig Regula 120 62 520632609.19

5291Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3660 64

= Parteistimmen
197 197

5488 3857 64

Total: 7416
0

7416

12707
197

12904
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 36

Stadt Illnau-Effretikon Erneuerungswahl Grosser Gemeinderat

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP SP FDP JLIE BDP CVP GrüneEVPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 10 Heiri HRPSitze: 0
gewählt=*

von Bassewitz Heinrich "Heiri" 153 55 10 16 4 10 4 12417710.01
153Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
55 10 16 4 10 4 1

= Parteistimmen
455
608 55 10 16 4 10 4 1

Total: 24
408
432

177
863

1040

K'Nr VerändWZ GLP HRP WoPKandidaten UnverWZGesamt

von Bassewitz Heinrich "Heiri" 153 7 462417710.01
153Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
7 46

= Parteistimmen
455 455
608 7 501

Total: 24
408
432

177
863

1040
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 099Liste: WoP


